
２０２０年（令和２年）７月８日 

教育・子育て部会 

部会員のみなさまへ 

新涯学区まちづくり推進委員会 

教 育 ・ 子 育 て 部 会 

部 会 長  藤 井  孝 行 

 

 

第３回 教育・子育て部会の開催について（案内） 

 

 

梅雨の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より明るいまちづくり活動のために，ご尽力いただき厚くお礼申し上げ

ます。 

つきましては，第３回 教育・子育て部会を，次のとおり行います。ご多用中

のこととは存じますが，ご出席いただきますようご案内いたします。 

 

 

日 時  ７月 ２８日（火） 午後 7時から 

場 所  新涯公民館 実習室 

 

 

なぞときウォークラリーについて詳細を決めていきます！ 

参加よろしくお願いいたします。 


